
RADA GMINY 
CEWICE 

UCHWAŁA NR XV/138/2020 
R A D Y G M I N Y C E W I C E 

z dnia 12 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/79/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie 
przyjęcia regulaminu targowiska gminnego w Cewicach 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz .U . 2019 poz. 506 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 . 
W załączniku nr 1 do Uchwały Nr VIII/79/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie 

przyjęcia regulaminu targowiska gminnego w Cewicach § 3 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: " 1 . 
Targowisko jest czynne w soboty w godzinach od 7:00 do 13:00, z wyjątkiem dni świątecznych ustawowo wolnych 
od pracy." 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cewice. 

§ 3 . 

Uchwała wchodzi wżyc i e po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

Strona 1 


